servicios de piscina, baños, duchas y práctica de actividades deportivas en el polideportivo municipal, incluido
pabellón cubierto correspondiente al mes de  Octubre   y parte proporcional de la cuota de socio del  cuarto
trimestre año 2024, por importe  de siete mil sesenta y siete  euros( 7.067,00 €  ). 

TERCERO: dar cuenta de la presente resolución a la Junta de Gobierno Local en la primera sesión que
celebre.

CUARTO: Ordenar  a  la  Recaudación  Municipal  la  práctica  de  las  notificaciones  correspondientes,
conforme al procedimiento legal y reglamentariamente establecido.

[...]

Aprobar las Liquidaciones de recibos referida y el Cargo número 11/2024,  por el Concepto
de precio público por la prestación de servicios de ayuda a domicilio - ley de dependencia correspondiente a la
mensualidad de Septiembre 2024,, por importe de novecientos dos euros con cuatro céntimos ( 902,04 € )

TERCERO: dar cuenta de la presente resolución a la Junta de Gobierno Local en la primera sesión que
celebre.

CUARTO: Ordenar  a  la  Recaudación  Municipal  la  práctica  de  las  notificaciones  correspondientes,
conforme al procedimiento legal y reglamentariamente establecido.